
Giocatori Pr. Pt Ra Me Gir. N° Giocatori
1 MANCINI Giorgio TS 92 3 1,078 1 MANCINI Giorgio

2 GAIOTTI Fabio PN 65 14 0,757 2 PALUMBO Alberto

3 DE BIASI Daniele PN 48 27 0,731 3 MAGRO Beniamino

4 VATTOVANI Pierpaolo TS 45 54 0,527 4 X

5 AZZOLA Armando UD 34 91 0,561 1 GAIOTTI Fabio

6 VIDOTTO Sergio TS 32 67 0,506 2 VERDNIK Fabio

7 VERDNIK Fabio TS 25 103 0,604 3 CAPPELLARO Gianmario

8 PALUMBO Alberto PN 20 105 0,450 4 SULIC Gabriele

9 MAGRO Beniamino TS 19 180 0,437 1 DE BIASI Daniele

10 CAPPELLARO Gianmario PN 17 126 0,408 2 VIDOTTO Sergio

11 MORELLO Renato PN 16 111 0,383 3 MORELLO Renato

12 VATTOVANI Raimondo TS 16 134 0,300 4 MUTAVDZIC Miroslav

13 POIANELLA Roberto PN 16 155 0,175 1 VATTOVANI Pierpaolo

14 MUTAVDZIC Miroslav TS 82 0,373 2 AZZOLA Armando

15 SULIC Gabriele TS 181 0,000 3 VATTOVANI Raimondo

16 4 POIANELLA Roberto
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2^ PROVA INDIVIDUALE
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COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI
CLASSIFICA DI ENTRATA

Pt=Punti    Ra=Ranking    Me=Media



MANCINI Giorgio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 2 0 0 0,000 0,000 0

vs MAGRO Beniamino 2 30 26 1,154 1,154 6

vs PALUMBO Alberto 2 30 33 1,017 0,909 4

Totali 6 60 59 1,017 1,154 6

PALUMBO Alberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MAGRO Beniamino 1 14 40 0,350 0,350 3

vs X 2 0 0 0,350 0,000 0

vs MANCINI Giorgio 0 16 33 0,411 0,485 3

Totali 3 30 73 0,411 0,485 3

MAGRO Beniamino Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PALUMBO Alberto 1 14 40 0,350 0,350 5

vs MANCINI Giorgio 0 14 26 0,424 0,538 2

vs X 2 0 0 0,424 0,000 0

Totali 3 28 66 0,424 0,538 5

X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs

vs

vs

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MANCINI Giorgio 6 60 59 1,017 1,154 6

2 MAGRO Beniamino 3 28 66 0,424 0,538 5

3 PALUMBO Alberto 3 30 73 0,411 0,485 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0
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GAIOTTI Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SULIC Gabriele 2 30 39 0,769 0,769 8

vs CAPPELLARO Gianmario 2 27 40 0,722 0,675 4

vs VERDNIK Fabio 2 30 30 0,798 1,000 4

Totali 6 87 109 0,798 1,000 8

VERDNIK Fabio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CAPPELLARO Gianmario 2 25 40 0,625 0,625 6

vs SULIC Gabriele 2 22 40 0,588 0,550 4

vs GAIOTTI Fabio 0 24 30 0,645 0,800 5

Totali 4 71 110 0,645 0,800 6

CAPPELLARO Gianmario Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VERDNIK Fabio 0 15 40 0,375 0,375 3

vs GAIOTTI Fabio 0 25 40 0,500 0,625 5

vs SULIC Gabriele 2 19 40 0,492 0,475 3

Totali 2 59 120 0,492 0,625 5

SULIC Gabriele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAIOTTI Fabio 0 6 39 0,154 0,154 1

vs VERDNIK Fabio 0 14 40 0,253 0,350 2

vs CAPPELLARO Gianmario 0 12 40 0,269 0,300 2

Totali 0 32 119 0,269 0,350 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 GAIOTTI Fabio 6 87 109 0,798 1,000 8

2 VERDNIK Fabio 4 71 110 0,645 0,800 6

3 CAPPELLARO Gianmario 2 59 120 0,492 0,625 5

4 SULIC Gabriele 0 32 119 0,269 0,350 2
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DE BIASI Daniele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 27 40 0,675 0,675 4

vs MORELLO Renato 2 30 37 0,740 0,811 3

vs VIDOTTO Sergio 2 23 40 0,684 0,575 3

Totali 6 80 117 0,684 0,811 4

VIDOTTO Sergio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MORELLO Renato 2 17 40 0,425 0,425 3

vs MUTAVDZIC Miroslav 2 28 40 0,563 0,700 3

vs DE BIASI Daniele 0 19 40 0,533 0,475 3

Totali 4 64 120 0,533 0,700 3

MORELLO Renato Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VIDOTTO Sergio 0 6 40 0,150 0,150 2

vs DE BIASI Daniele 0 14 37 0,260 0,378 4

vs MUTAVDZIC Miroslav 0 12 40 0,274 0,300 3

Totali 0 32 117 0,274 0,378 4

MUTAVDZIC Miroslav Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DE BIASI Daniele 0 17 40 0,425 0,425 4

vs VIDOTTO Sergio 0 22 40 0,488 0,550 4

vs MORELLO Renato 2 26 40 0,542 0,650 4

Totali 2 65 120 0,542 0,650 4

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DE BIASI Daniele 6 80 117 0,684 0,811 4

2 VIDOTTO Sergio 4 64 120 0,533 0,700 3

3 MUTAVDZIC Miroslav 2 65 120 0,542 0,650 4

4 MORELLO Renato 0 32 117 0,274 0,378 4
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VATTOVANI Pierpaolo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs POIANELLA Roberto 2 30 36 0,833 0,833 5

vs VATTOVANI Raimondo 2 26 40 0,737 0,650 3

vs AZZOLA Armando 2 21 40 0,664 0,525 4

Totali 6 77 116 0,664 0,833 5

AZZOLA Armando Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Raimondo 2 13 40 0,325 0,325 2

vs POIANELLA Roberto 2 25 40 0,475 0,625 4

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 11 40 0,408 0,275 3

Totali 4 49 120 0,408 0,625 4

VATTOVANI Raimondo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs AZZOLA Armando 0 7 40 0,175 0,175 2

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 10 40 0,213 0,250 1

vs POIANELLA Roberto 2 9 40 0,217 0,225 2

Totali 2 26 120 0,217 0,250 2

POIANELLA Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs VATTOVANI Pierpaolo 0 9 36 0,250 0,250 2

vs AZZOLA Armando 0 13 40 0,289 0,325 2

vs VATTOVANI Raimondo 0 8 40 0,259 0,200 2

Totali 0 30 116 0,259 0,325 2

Tot. Tot. Media Media Serie

Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 VATTOVANI Pierpaolo 6 77 116 0,664 0,833 5

2 AZZOLA Armando 4 49 120 0,408 0,625 4

3 VATTOVANI Raimondo 2 26 120 0,217 0,250 2

4 POIANELLA Roberto 0 30 116 0,259 0,325 4
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TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 MANCINI Giorgio 6 60 59 1,017 1,154 6 1

2 GAIOTTI Fabio 6 87 109 0,798 1,000 8 1

3 DE BIASI Daniele 6 80 117 0,684 0,811 4 1

4 VATTOVANI Pierpaolo 6 77 116 0,664 0,833 5 1

5 VERDNIK Fabio 4 71 110 0,645 0,800 6 2

6 VIDOTTO Sergio 4 64 120 0,533 0,700 3 2

7 AZZOLA Armando 4 49 120 0,408 0,625 4 2

8 MAGRO Beniamino 3 28 66 0,424 0,538 5 2

9 PALUMBO Alberto 3 30 73 0,411 0,485 3 3

10 MUTAVDZIC Miroslav 2 65 120 0,542 0,650 4 3

11 CAPPELLARO Gianmario 2 59 120 0,492 0,625 5 3

12 VATTOVANI Raimondo 2 26 120 0,217 0,250 2 3

13 MORELLO Renato 0 32 117 0,274 0,378 4 4

14 SULIC Gabriele 0 32 119 0,269 0,350 2 4

15 POIANELLA Roberto 0 30 116 0,259 0,325 4 4

T.Car. T.Ripr. M.Gen.

790 1602 0,493

Class. PUNTI

I primi sono i primi dei gironi; seguono i secondi, poi i terzi e i quarti

 ogni gruppo ordinato per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max

GIOCATORI

2^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE



MANCINI Giorgio 2 30 23 1,304 8

MAGRO Beniamino 0 7 23 0,304 1

VATTOVANI Pierpaolo 2 30 33 0,909 7

VERDNIK Fabio 0 22 33 0,667 3

DE BIASI Daniele 0 25 40 0,625 3

VIDOTTO Sergio 2 30 40 0,750 3

GAIOTTI Fabio 2 30 32 0,938 5

AZZOLA Armando 0 8 32 0,250 2

MANCINI Giorgio 2 30 23 1,304 5

VATTOVANI Pierpaolo 0 15 23 0,652 3

VIDOTTO Sergio 0 9 24 0,375 4

GAIOTTI Fabio 2 30 24 1,250 8

MANCINI Giorgio 2 30 17 1,765 10

GAIOTTI Fabio 0 16 17 0,941 4

FINALE

SEMIFINALI

Serie MAX.Tot.Car. Tot.Ripr.

QUARTI DI FINALE

Media Part.Giocatori PUNTI

2^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 2 30 26 1,154 6

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 2 30 33 0,909 4

quarti    vs. MAGRO Beniamino 2 30 23 1,304 8

semifinale  vs. VATTOVANI Pierpaolo 2 30 23 1,304 5

finale    vs. GAIOTTI Fabio 2 30 17 1,765 10

Totali 12 150 122 1,765 10 1,230

2

eliminat.   vs. SULIC Gabriele 2 30 39 0,769 8

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 2 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 2 30 30 1,000 4

quarti    vs. AZZOLA Armando 2 30 32 0,938 5

semifinale  vs. VIDOTTO Sergio 2 30 24 1,250 8

finale    vs. MANCINI Giorgio 0 16 17 0,941 4

Totali 10 163 182 1,250 8 0,896

3

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 30 36 0,833 5

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 26 40 0,650 3

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 2 21 40 0,525 4

quarti    vs. VERDNIK Fabio 2 30 33 0,909 7

semifinale  vs. MANCINI Giorgio 0 15 23 0,652 3

finale    vs.       

Totali 8 122 172 0,909 7 0,709

4

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 17 40 0,425 3

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 28 40 0,700 3

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 19 40 0,475 3

quarti    vs. DE BIASI Daniele 2 30 40 0,750 3

semifinale  vs. GAIOTTI Fabio 0 9 24 0,375 4

finale    vs.       

Totali 6 103 184 0,750 4 0,560

VIDOTTO Sergio

MANCINI Giorgio

GAIOTTI Fabio

VATTOVANI Pierpaolo

AVVERSARI PUNTI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

GIOCATORI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 27 40 0,675 4

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 30 37 0,811 3

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 2 23 40 0,575 3

quarti    vs. VIDOTTO Sergio 0 25 40 0,625 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 105 157 0,811 4 0,669

6

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 2 25 40 0,625 6

eliminat.   vs. SULIC Gabriele 2 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 24 30 0,800 5

quarti    vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 22 33 0,667 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 93 143 0,625 6 0,650

7

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 2 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 25 40 0,625 4

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 11 40 0,275 3

quarti    vs. GAIOTTI Fabio 0 8 32 0,250 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 4 57 152 0,625 4 0,375

8

eliminat.   vs. PALUMBO Alberto 1 14 40 0,350 5

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 14 26 0,538 2

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

quarti    vs. MANCINI Giorgio 0 7 23 0,304 1

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 35 89 0,350 5 0,393

DE BIASI Daniele

VERDNIK Fabio

AZZOLA Armando

MAGRO Beniamino

GIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9

eliminat.   vs. MAGRO Beniamino 1 14 40 0,350 3

eliminat.   vs. X 2 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. MANCINI Giorgio 0 16 33 0,485 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 30 73 0,350 3 0,411

10

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 17 40 0,425 4

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 0 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. MORELLO Renato 2 26 40 0,650 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 65 120 0,650 4 0,542

11

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 0 15 40 0,375 3

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 25 40 0,625 5

eliminat.   vs. SULIC Gabriele 2 19 40 0,475 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 59 120 0,475 5 0,492

12

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 7 40 0,175 2

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 10 40 0,250 1

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 9 40 0,225 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 2 26 120 0,225 2 0,217

CAPPELLARO Gianmario

VATTOVANI Raimondo

MUTAVDZIC Miroslav

GIOCATORI

PALUMBO Alberto

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI PUNTI



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13

eliminat.   vs. VIDOTTO Sergio 0 6 40 0,150 2

eliminat.   vs. DE BIASI Daniele 0 14 37 0,378 4

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 12 40 0,300 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 32 117 0,000 4 0,274

14

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 6 39 0,154 1

eliminat.   vs. VERDNIK Fabio 0 14 40 0,350 2

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 32 119 0,000 2 0,269

15

eliminat.   vs. VATTOVANI Pierpaolo 0 9 36 0,250 2

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 13 40 0,325 2

eliminat.   vs. VATTOVANI Raimondo 0 8 40 0,200 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 30 116 0,000 2 0,259
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MORELLO Renato

SULIC Gabriele

POIANELLA Roberto

PUNTIGIOCATORI

INTERA GARA - Partite di ogni giocatore con ciascuno degli altri

AVVERSARI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio TS 12 150 122 1,230 1,765 10

2 GAIOTTI Fabio PN 10 163 182 0,896 1,250 8

3 VATTOVANI Pierpaolo TS 8 122 172 0,709 0,909 7

4 VIDOTTO Sergio TS 6 103 184 0,560 0,750 4

5 DE BIASI Daniele PN 6 105 157 0,669 0,811 4

6 VERDNIK Fabio TS 4 93 143 0,650 0,800 6

7 AZZOLA Armando UD 4 57 152 0,375 0,625 4

8 MAGRO Beniamino TS 3 35 89 0,393 0,538 5

9 PALUMBO Alberto PN 3 30 73 0,411 0,485 3

10 MUTAVDZIC Miroslav TS 2 65 120 0,542 0,650 4

11 CAPPELLARO Gianmario PN 2 59 120 0,492 0,625 5

12 VATTOVANI Raimondo TS 2 26 120 0,217 0,250 2

13 MORELLO Renato PN 0 32 117 0,274 0,378 4

14 SULIC Gabriele TS 0 32 119 0,269 0,350 2

15 POIANELLA Roberto PN 0 30 116 0,259 0,325 4

CAR. RIPR.  GEN.

1102 1986 0,555

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI

2^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD



TOT. TOT. MEDIA Media Serie

CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 MANCINI Giorgio TS 12 150 122 1,230 1,765 10

2 GAIOTTI Fabio PN 10 163 182 0,896 1,250 8

3 VATTOVANI Pierpaolo TS 8 122 172 0,709 0,909 7

4 DE BIASI Daniele PN 6 105 157 0,669 0,811 4

5 VERDNIK Fabio TS 4 93 143 0,650 0,800 6

6 VIDOTTO Sergio TS 6 103 184 0,560 0,750 4

7 MUTAVDZIC Miroslav TS 2 65 120 0,542 0,650 4

8 CAPPELLARO Gianmario PN 2 59 120 0,492 0,625 5

9 PALUMBO Alberto PN 3 30 73 0,411 0,485 3

10 MAGRO Beniamino TS 3 35 89 0,393 0,538 5

11 AZZOLA Armando UD 4 57 152 0,375 0,625 4

12 MORELLO Renato PN 0 32 117 0,274 0,378 4

13 SULIC Gabriele TS 0 32 119 0,269 0,350 2

14 POIANELLA Roberto PN 0 30 116 0,259 0,325 4

15 VATTOVANI Raimondo TS 2 26 120 0,217 0,250 2

CLASS. GIOCATORI Prov.

2^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE

PUNTI



MANCINI Giorgio

MANCINI Giorgio

MAGRO Beniamino

MANCINI Giorgio

VATTOVANI Pierpaolo

VATTOVANI Pierpaolo

VERDNIK Fabio

MANCINI Giorgio

DE BIASI Daniele

VIDOTTO Sergio

VIDOTTO Sergio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

AZZOLA Armando

2^ PROVA INDIVIDUALE

CIRCUITO ZONA NORD
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